



Årsredovisning för

Telge Inköp AB

556770-1437

Räkenskapsåret

2019-01-01 - 2019-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport över förändringar i eget kapital	5
Noter	6-12
Underskrifter	12

KW

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Telge Inköp AB, 556770-1437 får härmed avge årsredovisning för 2019.

Allmänt om verksamheten

Ägarförhållanden

Telge Inköp AB, org nr 556770-1437, ägs till 100 % av Telge (i Södertälje) AB, org nr 556307-6867, säte i Södertälje kommun. Moderföretag i hela koncernen är Södertälje Kommuns Förvaltnings AB, org nr 556570-7139, säte i Södertälje kommun.

Information om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att för Södertälje kommun och dess bolag och - i förekommande fall - andra närliggande kommuner och av dessa ägda bolag bedriva inköpsverksamhet i form av upphandlingar, tecknande av ramavtal, utveckling av inköpsprocesser och därmed förenlig verksamhet.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2019	2018	2017	2016	Belopp i kkr 2015
Nettoomsättning	41 817	35 356	30 675	29 280	32 162
Finansnetto	-5	-6	-4	0	7
Resultat efter fin. poster	11 079	8 905	7 286	7 502	12 082
Balansomslutning, kkr	17 758	16 065	13 053	12 599	17 062
Avkastning på eget kapital %	554,0	445,3	358,4	375,1	604,1
Soliditet %	11,3	12,5	15,8	15,9	11,7
Investeringar	-	-	-	-	-
Medelantalet anställda	23	22	20	18	14

Definitioner: se not

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 6,5 mkr, främst avseende ramavtalsintäkter men även inköpsstöd till andra kommuner.

Under året har Telge Inköp hanterat 166 upphandlingar, 181 direktupphandlingar samt 119 förnyade konkurrensupphandlingar på befintliga avtal. Detta är fördelat på bolagets olika kunder Telgekoncernen, Södertälje kommun, Katrineholms kommun, Vingåkers kommun inklusive dess bolag, Salems kommun, Nykvarns kommun och Flens kommun.

Under året har antalet överprövningar stabiliserat sig på en nivå på ca 6 %. Av de överprövade ärendena är fortfarande en prövning ej avgjord i förvaltningsrätten. Handläggningstiden skall i genomsnitt vara tre månader men bolagets upphandlingar som överprövats har haft en extremt varierande handläggningstid vilket inte Telge Inköp kan påverka.

Telge Inköp har haft fortsatt stort fokus på inköpsrapporten och avtalstroheten för verksamheterna. Under 2019 låg nivån för Telgekoncernen och Södertälje kommun fortsatt på över 90%. Utfallet blev 93% för Telgekoncernen och 90 % för Södertälje kommun.

Under året har bolaget upprätthållit processen tillsammans med Södertälje kommuns Arbetslivskontor om att i varje annonserad upphandling (efter gemensam överenskommelse) ställa krav på antingen språkträningsplats eller praktikplats. Under år 2019 fanns ett av dessa villkor i 24 annonserade upphandlingar och detta förhandlades även in i ett befintligt avtal med en lokal leverantör.

KW

Rekryteringsläget är i fas och Telge Inköp har lyckats att attrahera rätt personal samt en återvändare vid ersättning och nyrekryteringar. Under året har satsning genomförts för att skapa bättre gruppdynamik utifrån Telgekoncernens värdegrunder.

I augusti lämnade verkställande direktören Anna-Karin Renström bolaget och ersattes med Krister Mellström som tillförordnad verkställande direktör. Arbetet med att rekrytera en ordinarie verkställande direktör har påbörjats.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Telge Inköp ska fortsätta sitt arbete avseende upphandlingsprocesser och kategoristyrning samt att digitalisera och automatisera under 2020. Med denna utveckling kommer Telge Inköp behålla positionen som marknadsledande samt skapa mervärde för sina kunder med kostnadseffektiva lösningar.

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen har inga vinstmedel till sitt förfogande.

Koncernbidrag har - under förutsättning av årsstämans godkännande - lämnats till Telge Fastigheter AB med 11 077 kkr.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna vinstdispositionen i form av koncernbidrag reducerar bolagets soliditet något. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna vinstutdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, inte heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna vinstutdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 §.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.



Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2019-01-01- 2019-12-31</i>	<i>2018-01-01- 2018-12-31</i>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3,4	41 817	35 356
Övriga rörelseintäkter		518	830
		<u>42 335</u>	<u>36 186</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3	-13 104	-9 749
Personalkostnader	5,6	-18 146	-17 526
	7	<u>-18 146</u>	<u>-17 526</u>
Rörelseresultat		<u>11 085</u>	<u>8 911</u>
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-6	-6
Resultat efter finansiella poster		<u>11 079</u>	<u>8 905</u>
Bokslutsdispositioner	8	-11 077	-8 904
Resultat före skatt		<u>2</u>	<u>1</u>
Skatt på årets resultat	9	-2	-1
Årets resultat		<u>-</u>	<u>-</u>

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2019-12-31</i>	<i>2018-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 835	3 106
Fordringar hos Södertälje kommun		1 563	-
Fordringar hos koncernföretag		-	567
Övriga fordringar		597	355
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	11 763	12 037
		<u>17 758</u>	<u>16 065</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>17 758</u>	<u>16 065</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>17 758</u>	<u>16 065</u>

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (2000 aktier)		<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
		2 000	2 000

Summa eget kapital

	<u>2 000</u>	<u>2 000</u>
--	--------------	--------------

Långfristiga skulder

Skulder till Södertälje kommun	11,12	<u>-</u>	<u>652</u>
		-	652

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		628	984
Skulder till Södertälje kommun		13	63
Skulder till koncernföretag		11 459	9 736
Övriga kortfristiga skulder		955	611
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	2 703	2 019
		<u>15 758</u>	<u>13 413</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

	<u>17 758</u>	<u>16 065</u>
--	---------------	---------------

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

Rapport över förändringar i eget kapital

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Bundna reserver</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Ingående balans 2019-01-01	2 000	-	-
Årets resultat			-
Utgående balans 2019-12-31	2 000	-	-
Ingående balans 2018-01-01	2 000	-	65
Utdelning			-65
Årets resultat			-
Utgående balans 2018-12-31	2 000	-	-



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Enligt årsredovisningslagen kap 1 3 § definieras bolaget som ett mindre företag.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Leasingavtal där företaget är leasetagare

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Alla leasingavtal är redovisade som operationella leasingavtal.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 i BFNAR 2012:1.

Samtliga finansiella instrument värderas till anskaffningsvärde då de första gången redovisas i balansräkningen. Anskaffningsvärdet motsvarar det verkliga värdet av den ersättning som lämnats inklusive kostnader som är hänförliga till förvärvet. Därefter redovisas finansiella instrument till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Företaget har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1.

W

KW

Ersättningar vid uppsägning

Ersättning vid uppsägning utgår då företaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Tjänsteuppdrag - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs.

Tjänsteuppdrag - fast pris

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt när arbetet är väsentligen fullgjort.

Koncernbidrag

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Koncernförhållanden

Övergripande koncernredovisning upprättas av Södertälje Kommuns Förvaltning AB. Minsta koncernredovisning upprättas av Telge (i Södertälje) AB.



Not 2 Uppskattningar och bedömningar

På balansdagen föreligger inga antaganden om framtiden eller andra viktiga källor till osäkerhet som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernbolag

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 36 % (40) av inköpen och 25 % (31) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 4 Nettoomsättning

	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Koncernbolag	5 000	5 000
Södertälje kommun	5 100	5 100
Andra kommunkunder	5 492	4 820
Ramavtalsavgifter	26 222	20 432
Övrigt	3	4
	<u>41 817</u>	<u>35 356</u>

Not 5 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
<i>KPMG AB</i>		
Revisionsuppdrag	<u>13</u>	<u>25</u>
	13	25

Not 6 Operationell leasing - leasetagare

	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	-	-
Mellan ett och fem år	-	-
Senare än fem år	<u>-</u>	<u>-</u>
	-	-
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	47	74

XW

Not 7 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Män	10	8
Kvinnor	13	14
Totalt	23	22

Redovisning av könsfördelning i företagsledningar

	2019-12-31	2018-12-31
Andel kvinnor, %		
Styrelsen	14	14
Övriga ledande befattningshavare	25	60

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Styrelse och VD	1 401	1 473
Övriga anställda	10 872	10 278
Summa	12 273	11 751
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	5 867 1 553	5 568 1 532

Av företagets pensionskostnader avser 279 (310) gruppen styrelse och VD.

Avgångsvederlag

Krister Mellström är tillförordnad verkställande direktör i Telge Inköp. Han behåller sin tillsvidareanställning i Telge Nät under sin tid som tillförordnad verkställande direktör. När Krister Mellström avträder rollen som tillförordnad verkställande direktör återgår anställningsvillkoren till de villkor som gäller för hans tillsvidareanställning i Telge Nät.

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Koncernbidrag	11 077	8 904
Summa	11 077	8 904

Not 9 Skatt på årets resultat

	2019-01-01- 2019-12-31	2018-01-01- 2018-12-31
Aktuell skattekostnad (-) eller skatteintäkt (+)	-2	-1
	-2	-1

Avstämning av effektiv skatt

	2019-01-01- 2019-12-31		2018-01-01- 2018-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Resultat före skatt		2		0
Skatt enligt gällande skattesats	21,4	0	22,0	0
Ej avdragsgilla kostnader	78,6	-2	78,0	-1
Redovisad effektiv skatt	100,0	-2	100,0	-1

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2019-12-31	2018-12-31
Upplupen intäkt, administrationsavgifter	10 305	10 780
Upplupen intäkt, andra kommuner	1 378	1 172
Förutbetald kostnad, programlicenser	78	31
Förutbetald kostnad, övrigt	2	54
	11 763	12 037

Not 11 Långfristiga skulder

	2019-12-31	2018-12-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Skulder till Södertälje kommun	-	652
	-	652

Negativt saldo på Plusgirokontot redovisas som en långfristig skuld till Södertälje kommun. Plusgirokontot ingår i Södertälje kommuns kontostruktur. Södertälje kommun är juridisk ägare till kontot.

Not 12 Kreditlimit

	2019-12-31	2018-12-31
Beviljad kreditlimit	5 000	5 000

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2019-12-31	2018-12-31
Upplupna kostnader, semester- och komplöneskuld	911	879
Upplupna kostnader, sociala avgifter	1 197	813
Upplupna kostnader, konsultarvode	560	296
Upplupna kostnader, revision	35	30
Upplupna kostnader, övrigt	0	1
	2 703	2 019

Not 14 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / genomsnittligt justerat eget kapital

Soliditet:

Justerat eget kapital / balansomslutningen

Medelantalet anställda

För fast anställd personal: Tjänstgöringsgrad

För timanställd personal: Antalet arbetade timmar dividerat med årsarbetstid (1 920 timmar)

Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2019-12-31	2018-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

	2019-12-31	2018-12-31
Eventalförpliktelser	Inga	Inga




Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har en världsomspännande pandemi eskalerat. Det nya Coronaviruset har påverkat hela vårt samhälle och det är vid årsredovisningens avgivande svårt att överblicka konsekvenserna för företagets verksamhet. Det kommer att påverka verksamhetens kunder, leverantörer och andra intressenter men vi vet i dagsläget inte i vilken omfattning.

I övrigt har inga väsentliga händelser som på ett betydande sätt har påverkat företagets ekonomi eller verksamhet i övrigt, inträffat efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Södertälje 2020-03-27


Jonny Elzaoui
Styrelseordförande


Krister Mellström
Verkställande direktör


Besim Aho


Catrine Haraldsson



Christoffer Johansson


Kjell Westerberg


Robert Olsson


Leif Åhlin

Vår revisionsberättelse har lämnats 2020-04-16.
KPMG AB


Birgitta Johansson Vognsen
Auktoriserad revisor
